
Matematika s radostíM R

Upozornění: Omlouváme se, zdá se, že soubor neotevíráte
v aplikaci podporující práci s Javascripty. Pro bezproblé-
movou funkčnost tohoto PDF souboru si jej uložte na svůj
lokální disk a otevřete z tohoto disku v aplikaci Adobe
Reader.

Součet členů aritmetické posloupnosti
Párovací hra – lehká

Cílem hry je spárovat otázky a odpovědi s co nejmenším počtem chybných pokusů. Po
správném vyřešení každého problému se zobrazí část tajenky. Další informace k ovládání hry
naleznete na http://msr.vsb.cz/napoveda/parovaci-hry.

Hra byla vytvořena v rámci projektu Matematika s radostí dle návrhu Magdaleny Gažarové.

http://msr.vsb.cz/napoveda/parovaci-hry
http://msr.vsb.cz/


„Posloupnost věcí: 1.sentiment , 2.temperament , 3. moment , 4. lament , 5. aliment .“(Julian Tuwim)

Každé posloupnosti čísel přiřaďte správný součet

Posloupnosti čísel:

11

1 Posloupnost všech sudých přirozených čísel menších než 150.Posloupnost všech lichých přirozených čísel menších než 150.Posloupnost všech přirozených dvojciferných čísel.Posloupnost všech přirozených trojciferných čísel.Posloupnost všech přirozených dvojciferných čísel dělitelných pěti.Posloupnost všech lichých přirozených čísel v intervalu 〈253; 313〉.

11

2 Posloupnost všech sudých přirozených čísel menších než 150.Posloupnost všech lichých přirozených čísel menších než 150.Posloupnost všech přirozených dvojciferných čísel.Posloupnost všech přirozených trojciferných čísel.Posloupnost všech přirozených dvojciferných čísel dělitelných pěti.Posloupnost všech lichých přirozených čísel v intervalu 〈253; 313〉.

11

3 Posloupnost všech sudých přirozených čísel menších než 150.Posloupnost všech lichých přirozených čísel menších než 150.Posloupnost všech přirozených dvojciferných čísel.Posloupnost všech přirozených trojciferných čísel.Posloupnost všech přirozených dvojciferných čísel dělitelných pěti.Posloupnost všech lichých přirozených čísel v intervalu 〈253; 313〉.

11

4 Posloupnost všech sudých přirozených čísel menších než 150.Posloupnost všech lichých přirozených čísel menších než 150.Posloupnost všech přirozených dvojciferných čísel.Posloupnost všech přirozených trojciferných čísel.Posloupnost všech přirozených dvojciferných čísel dělitelných pěti.Posloupnost všech lichých přirozených čísel v intervalu 〈253; 313〉.

11

5 Posloupnost všech sudých přirozených čísel menších než 150.Posloupnost všech lichých přirozených čísel menších než 150.Posloupnost všech přirozených dvojciferných čísel.Posloupnost všech přirozených trojciferných čísel.Posloupnost všech přirozených dvojciferných čísel dělitelných pěti.Posloupnost všech lichých přirozených čísel v intervalu 〈253; 313〉.

11

6 Posloupnost všech sudých přirozených čísel menších než 150.Posloupnost všech lichých přirozených čísel menších než 150.Posloupnost všech přirozených dvojciferných čísel.Posloupnost všech přirozených trojciferných čísel.Posloupnost všech přirozených dvojciferných čísel dělitelných pěti.Posloupnost všech lichých přirozených čísel v intervalu 〈253; 313〉.

Součty:

11

a 5 5505 6254 905494 5509458 7735 5491 00050 500349 870

11

b 5 5505 6254 905494 5509458 7735 5491 00050 500349 870

11

c 5 5505 6254 905494 5509458 7735 5491 00050 500349 870

11

d 5 5505 6254 905494 5509458 7735 5491 00050 500349 870

11

e 5 5505 6254 905494 5509458 7735 5491 00050 500349 870

11

f 5 5505 6254 905494 5509458 7735 5491 00050 500349 870

11

g 5 5505 6254 905494 5509458 7735 5491 00050 500349 870

11

h 5 5505 6254 905494 5509458 7735 5491 00050 500349 870

11

i 5 5505 6254 905494 5509458 7735 5491 00050 500349 870

11

j 5 5505 6254 905494 5509458 7735 5491 00050 500349 870

Hodnocení



Hrací pole




